O único acionista presente apreciou as matérias constantes da ordem  
do dia e deliberou, sem quaisquer restrições ou reservas, o que segue: 6.1. Aprovar o aumento do capital 
social da Companhia no montante de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais), passando o capital social  
de R$ 755.201.402,77 (setecentos e cinquenta e cinco milhões, duzentos e um mil, quatrocentos e dois reais 
e setenta e sete centavos) para R$ 765.201.402,77 (setecentos e sessenta e cinco milhões, duzentos e um 
mil, quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos) mediante emissão de 604 (seiscentas e quatro) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de aproximadamente R$ 16.556,29 
(dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos) por ação, definido nos termos 
do artigo 170, §1°, II da Lei das Sociedades por Ações. 6.1.1. As ações da Companhia ora emitidas são, 
neste ato, subscritas e integralizadas por Jk 2B Holding Ltda., sociedade empresária limitada, inscrita no

[...]

de preferência na subscrição das ações emitidas nos termos do item 6.1 acima. 6.2. Aprovar a reforma do 
Artigo 5o do Estatuto Social da Companhia, que passa a contar com a seguinte redação: “Artigo 5O: O 
capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 765.201.402,77 (setecentos e 
sessenta e cinco milhões, duzentos e um mil, quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos), dividido 
em 26.890 (vinte e seis mil, oitocentos e noventa) ações ordinárias nominativa e sem valor nominal. 
Parágrafo Primeiro. A cada ação ordinária corresponderá o direito a um voto nas deliberações da 
Assembleia Geral. Parágrafo Segundo. A Companhia poderá adquirir as próprias ações, mediante 
aprovação dos acionistas representando a maioria do capital social, a fim de cancelá-las, ou mantê-las em